

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Категория дополнительного оплачиваемого отпусков (да/нет)	Соревновательная программа (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-промышленные пи- (да/нет)	Лактозное пивное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	экологический/ физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук/ воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	качество трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
8А	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
8-1А (8А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
8-2А (8А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
Учебно-воспитательный персонал																							
9	Директор/заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-5А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-6А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-7А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-8А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-9А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-10А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-11А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-12А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медсестринская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	возрастное преимущественно фиброэластичное действие	шум	инфразвук	ультрафиолетовый излучение	инфракрасное излучение	инфракрасное излучение	инфракрасное излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура рабочей среды	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Линейный размер опыта труда (да/нет)	Ежегодный дооплачиваемый отпуск (да/нет)	Сравнение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равнозначные натуральные продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное немонетное обеспечение (да/нет)
		Обслуживающий персонал																					
12А	Полсобый рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Полсобый рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ассент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кастелянши	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - право на жорочную страховую пенсию по старости в соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 30 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 400-ФЗ «О страховых пенсиях» сохраняется независимо от результатов оценки условий труда

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заведующий (подпись) _____ Моисеева Т.В. (Ф.И.О.) _____ 03.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Председатель первичной организации Профсоюза Михайлова И.А. (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 03.09.2021 (дата)
 Специалист по охране труда Литвинова О.Ю. (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 03.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5751

(ИМ в росздрав экспертом)

Щербак

(подпись)

Щербакова Нина Александровна

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)